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Protokół Nr 0012.5.8.2013.KKSiT 

z posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 

w dniu 17 września 2013 r. 

 

Miejsce posiedzenia: Teatr Mały w Tychach, przy ul. Kardynała Hlonda 1. 
Godzina rozpoczęcia: 16

00
. 

 
Obecni: 

- 6 radnych członków Komisji – wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu, 
- goście – wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu, 
- Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych Daria Szczepańska, 
- Zastępca Prezydenta Miasta ds. Infrastruktury Mieczysław Podmokły. 
 
Porządek obrad (załącznik nr 3 i nr 4 do protokołu): 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Porządek obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z siódmego posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki w dniu  

27 sierpnia 2013 r. 
4. Zaopiniowanie wykazu zadań pozakonkursowych o realizację zadań inwestycyjnych  

i remontowych zgłoszonych przez jednostki pomocnicze Miasta Tychy – na podstawie 
przepisów par. 1 ust.7 Uchwały Nr XV/326/12 Rady Miasta Tychy z dnia 26 stycznia 2012 r. 

5. Pismo mieszkańców w sprawie budowy obiektu wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół nr 4  
w Tychach.  

6. Działalność Teatru Małego w Tychach. 
7. Odpowiedzi na wnioski Komisji z posiedzenia w dniu 27 sierpnia 2013 r. 
8. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
9. Zamknięcie posiedzenia.  

 
Ad 1. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Kultury, Sportu i Turystyki radny Grzegorz 
Kołodziejczyk. Prowadzący obrady powitał zebranych, stwierdził quorum pozwalające  
na podejmowanie prawomocnych decyzji i postanowień Komisji. 
 
Ad 2. 

Prowadzący obrady nie wprowadził żadnych zmian do porządku obrad. W związku  
z powyższym porządek obrad przyjął formę jak wyżej. 
 
Ad 3. 

Uwag do protokołu nie wniesiono – protokół z siódmego posiedzenia Komisji Kultury, Sportu  
i Turystyki w dniu 27 sierpnia 2013 r. został przyjęty pozytywnie. 
Głosowanie: za – 6 radnych, jednogłośnie. 
 
Ad 4. 

Prowadzący obrady zapoznał członków Komisji z wykazem zadań pozakonkursowych  
o realizację zadań inwestycyjnych i remontowych zgłoszonych przez jednostki pomocnicze Miasta 
Tychy – na podstawie przepisów par. 1 ust.7 Uchwały Nr XV/326/12 Rady Miasta Tychy z dnia  
26 stycznia 2012 r. (załącznik nr 5 do protokołu). 
 
Stanowisko Komisji kierowane do Prezydenta Miasta Tychy: 
Komisja zaopiniowała wykaz zadań pozakonkursowych o realizację zadań inwestycyjnych  
i remontowych zgłoszonych przez jednostki pomocnicze Miasta Tychy – na podstawie przepisów  
par. 1 ust.7 Uchwały Nr XV/326/12 Rady Miasta Tychy z dnia 26 stycznia 2012 r. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.  
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Ad 5. 
Komisja zapoznała się z pismem mieszkańców w sprawie budowy obiektu wielofunkcyjnego  

przy Zespole Szkół nr 4 w Tychach (załącznik nr 6 do protokołu) oraz wypowiedzią biorących udział 
w posiedzeniu Komisji przedstawicieli mieszkańców  miasta w przedmiotowej sprawie. 
 

W toku dyskusji radna Barbara Konieczna zgłosiła następujący wniosek: 
Komisja wnioskuje do Prezydenta Miasta Tychy o rozważenie możliwości budowy boiska 
wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół nr 4 (w przyszłym roku – prace projektowe) – załącznik nr 7  
do protokołu. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.  
 

Przedstawiciele mieszkańców miasta poruszali również tematy dotyczące ruchu drogowego, 
bezpieczeństwa i budowy chodników dla pieszych na osiedlu „H”. 
 

Zastępca Prezydenta Miasta ds. Infrastruktury Mieczysław Podmokły poinformował,  
że zapozna się ze sprawą przedstawioną przez mieszkańców miasta. 
 
Ad 6. 

Sprawozdanie z działalności Teatru Małego w Tychach przedstawił Dyrektor Teatru Małego  
w Tychach Andrzej Maria Marczewski (załącznik nr 8 do protokołu). 
 
Stanowisko Komisji kierowane do Prezydenta Miasta Tychy: 
Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z działalności Teatru Małego w Tychach. 
 
Ad 7. 

Komisja zapoznała się z odpowiedzią Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Tychach Marcina Staniczka na wniosek Komisji z posiedzenia w dniu 27 sierpnia 2013 r. 
dotyczącego nadania Hali Sportowej w Tychach lub jednemu z Orlików imienia Karola Grzesika 
(załącznik nr 9 do protokołu). 
 

Komisja zapoznała się również z odpowiedzią Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu  
i Rekreacji w Tychach Marcina Staniczka na pismo Klubu Sportowego Stowarzyszenie Futbolu 
Amerykańskiego Tychy Falcons dotyczące wykonania przyłącza wody i przyłącza 
elektroenergetycznego dla boiska futbolowego przy ul. Andersa w Tychach (załącznik nr 10  
do protokołu). 
 
Ad 8. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 
 
Ad 9. 

Nagranie z przebiegu obrad komisji stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 

 Po zrealizowaniu porządku obrad, Przewodniczący Komisji radny Grzegorz Kołodziejczyk  

o godz.17
15

 zamknął posiedzenie. 

 
Załączników: 11 szt. 
 
Protokół sporządziła: 
Ewa Gucwa 

Przewodniczący 

Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 

 

/-/ mgr Grzegorz Kołodziejczyk 
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